



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 993 433 489
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PETER BAKØY AS
Forretningsadresse: 7100 RISSA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørnar Bakken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		205 927 741	210 180 432
Annen driftsinntekt		-11 390 306	9 614 560
Sum inntekter		194 537 435	219 794 992
Kostnader			
Varekostnad		140 065 666	171 605 453
Lønnskostnad	1	41 911 912	43 767 687
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 080 740	1 133 338
Annen driftskostnad	1	10 371 541	12 866 221
Sum kostnader		193 429 859	229 372 700
Driftsresultat		1 107 576	-9 577 708
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		-72	24 523
Annen finansinntekt		89 856	90 344
Sum finansinntekter		89 784	114 867
Annen rentekostnad		223 674	95 491
Sum finanskostnader		223 674	95 491
Netto finans		-133 890	19 376
Ordinært resultat før skattekostnad		973 686	-9 558 332
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	49 422	-2 098 578
Ordinært resultat etter skattekostnad		924 264	-7 459 755
Årsresultat		924 264	-7 459 755
Årsresultat etter minoritetsinteresser		924 264	-7 459 755
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		-451 649	-379 841
Overføringer annen egenkapital	5	1 375 913	-7 079 913



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum overføringer og disponeringer		924 264	-7 459 755



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	2 464 417	2 641 227
Sum immaterielle eiendeler		2 464 417	2 641 227
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	482 654	622 072
Maskiner og anlegg	2,6	2 413 872	2 375 005
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	90 387	128 517
Sum varige driftsmidler		2 986 913	3 125 594
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	14 520	14 520
Andre fordringer			8 479
Sum finansielle anleggsmidler		14 520	22 999
Sum anleggsmidler		5 465 850	5 789 820
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6,8	43 291 982	50 011 629
Andre fordringer		418 914	374 044
Konsernfordringer	9	1 066 013	486 976
Sum fordringer		44 776 909	50 872 649
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	7 495 577	2 410 772
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 495 577	2 410 772
Sum omløpsmidler		52 272 486	53 283 421
SUM EIENDELER		57 738 336	59 073 241



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,10	5 100 000	100 000
Overkurs	5	6 875	6 875
Sum innskutt egenkapital		5 106 875	106 875
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	18 277 658	16 901 745
Sum opptjent egenkapital		18 277 658	16 901 745
Sum egenkapital		23 384 533	17 008 620
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 000 361	
Sum annen langsiktig gjeld		5 000 361	
Sum langsiktig gjeld		5 000 361	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			5 747 357
Leverandørgjeld		15 769 991	19 141 027
Skyldig offentlige avgifter		5 906 076	2 512 682
Annen kortsiktig gjeld	8,11	7 677 376	14 663 555
Sum kortsiktig gjeld		29 353 442	42 064 620
Sum gjeld		34 353 803	42 064 620
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 738 336	59 073 241



**Årsregnskap 2021
for**

Petter Bakøy AS

Foretaksnr. 993433489

Utarbeidet av:



Avdeling Fosen
Rådhusveien 12 (Kremmergården), 7100 Rissa
Telefon: 73 85 48 50
fosen@smnregnskap.no
www.smnregnskap.no



Statsautorisert revisor

Revisjonsfirmaet

Ansvarlig revisor:

Statsautorisert revisor Arne Jørgen Buvik
Høyere revisorstudium ved NHH i Bergen

Arne J. Buvik AS

Medlem: Den Norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Petter Bakøy AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		973 686	(9 558 332)
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(432 212)	24 078
+ Ordinære avskrivninger		1 080 740	1 133 338
+/- Endring i kundefordringer		6 719 647	2 555 061
+/- Endring i leverandørgjeld		(3 371 036)	(4 481 241)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(3 637 655)	(5 035 360)
Sum kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		1 333 170	(15 362 457)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		509 847	400 588
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		(8 479)	(1 144 084)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(501 368)	743 496
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		(5 000 361)	0
+/- Netto endring i kassekreditt		(5 747 357)	5 747 357
+ Innbetalinger av egenkapital		5 000 000	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		4 253 004	5 747 357
= Netto endring i kontanter mv		5 084 806	(8 871 604)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		2 410 772	10 795 400
= Kontantbeholdning 31.12.		7 495 577	1 923 796
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		6 124 450	1 048 259
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		1 371 128	1 362 513
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		7 495 577	2 410 772



Petter Bakøy AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld med kr 2 200 000,-

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Arbeid under utførelse

For prosjekter foretas det løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet (fullføringsgrad), basert på forventet sluttresultat. Fullføringsgraden beregnes ut fra forholdet mellom påløpte prosjektkostnader og totalt estimerte prosjektkostnader. Som prosjektkostnad regnes direkte materialkostnader, underleveranser og de indirekte kostnadene som kan fordeles.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Petter Bakøy AS

Noter 2021

Note 1 - Lønnskostnad

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	34 514 493	36 250 490
Arbeidsgiveravgift	4 865 857	4 675 065
Pensjonskostnader	1 549 557	1 849 335
Andre lønnsrelaterte ytelser	982 005	992 798
Totalt	41 911 912	43 767 687

Antall årsverk: 65

OTP:

Selskapet kommer inn under lov om obligatorisk tjenstepensjon for sine ansatte. Selskapet har etablert en slik avtale som tilfredsstiller kravene i loven.

Ytelser til ledende personer

Det er utbetalt kr 1 259 403,- i lønn og andre godtgjørelser til daglig leder.
Det er utbetalt kr 30 000 i styrehonorar.

Lån til nærstående

Det er pr 31.12.21 ikke ytet lån til nærstående.

Revisor

Revisors honorar i år utgjør kr 97 000,- (ekskl mva)
Honorar vedr. bistand utgjør kr 10 000,-



Petter Bakøy AS

Noter 2021

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	5 189 488	8 594 435	2 621 923	16 405 847
+ Tilgang	0	957 000	222 847	1 179 847
- Avgang	0	47 208	222 847	270 055
Anskaffelseskost pr. 31/12	5 189 488	9 504 227	2 621 923	17 315 639
Akk. av/nedskr. pr 1/1	4 567 416	6 219 431	2 493 407	13 280 254
+ Ordinære avskrivninger	139 418	903 192	38 130	1 080 740
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	32 267	0	32 267
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	4 706 834	7 090 356	2 531 537	14 328 727
Balanseført verdi pr 31/12	482 654	2 413 872	90 387	2 986 912
Procentsats for ord.avskr	10-20	20-33	20-20	

Note 3 - Skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	973 686
+ Permanente og andre forskjeller	-749 040
+ Endring i midlertidige forskjeller	-689 309
+ Mottatt konsernbidrag	579 037
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	114 374
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	114 374
= Inntekt	0

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	-127 388
= Sum betalbar skatt	-127 388
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	176 810
= Ordinær skattekostnad	49 422
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	-127 388
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	127 388
= Betalbar skatt i balansen	0



Petter Bakøy AS

Noter 2021

Note 4 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 242 625	-1 445 938
+ Tilvirkningskontrakter	10 314 699	9 813 033
+ Utestående fordringer	-200 000	-200 000
+ Gevinst- og tapskonto	62 680	78 350
- Andre avsetninger for forpliktelser	2 200 000	2 200 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	17 936 651	18 051 025
= Grunnlag utsatt skatt	-11 201 897	-12 005 580
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	11 201 897	12 005 580
= Grunnlag utsatt skattefordel	11 201 897	12 005 580
Utsatt skattefordel	2 464 417	2 641 228
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	5
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	1
Bokført utsatt skattefordel	2 464 417	2 641 227

Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	6 875	16 901 745	17 008 620
+Fra årets resultat			1 375 913	1 375 913
+/-Andre transaksjoner:	5 000 000	0	0	5 000 000
Pr 31.12.	5 100 000	6 875	18 277 658	23 384 533

Note 6 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 2 576 106 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	5 000 361	0
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	43 291 982	
Maskiner og anlegg	2 413 872	0
Driftsløsøre	90 387	0
Sum pantsatte eiendeler	45 796 241	0

Noter for Petter Bakøy AS

Organisasjonsnr. 993433489



Petter Bakøy AS

Noter 2021

Note 7 - Investeringer i aksjer og andeler

	2021	2020
Andelsinnskudd Rissa Vannverk	14 520	14 520

Note 8 - Tilvirkningskontrakter

Pr 31.12.21 har selskapet følgende prosjekter under utførelse:

Regnskapsmessig opptjent inntekt	86 134 337
Skattemessig verdi	<u>75 819 638</u>
Estimert fortjeneste	<u>10 314 699</u>

I sum kundefordringer inngår opptjent, ikke fakturert inntekt med kr 4 409 338,-. Dette er inntektsført innestående, samt utført ikke fakturert på igangværende prosjekter.

I sum annen kortsiktig gjeld inngår forskuddsfakturert til kunder med kr 473 109,- og påløpte kostnader på prosjektene med kr 687 004,-

Skattemessig er fullført kontrakts metode lagt til grunn (inntekt inntektføres først når prosjektene er ferdigstilte).

Note 9 - Mellomværende med konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	Pr 31.12.	Pr 01.01.
Fordringer		
Årets mottatte konsernbidrag	579 037	0
Andre kortsiktige fordringer	486 976	486 976
Sum fordringer	1 066 013	486 976
Gjeld		
Sum gjeld	0	0

Note 10 - Selskapskapital

Selskapet har 100 000 aksjer hver pålydende kr 51,-, samlet aksjekapital utgjør kr 5 100 000.

Noter for Petter Bakøy AS

Organisasjonsnr. 993433489



Petter Bakøy AS

Noter 2021

Selskapet har kun en aksjeklasse, ingen stemme- eller utbyttebegrensninger.

Selskapets aksjonærer:

Petter Bakøy Holding AS 100 000 aksjer 100 %

Note 11 - Investeringer i tilknyttet selskap

Tilknyttet selskap:	Eierandel %	Årsresultat	Balanseført EK 31.12.
Arbeidsfellesskapet Bakøy-Stjern DA under avvikling	50 %	1 054 432	-601

Investeringen i tilknyttet selskap er i et deltakerlignende selskap. Investeringen er resultatført etter bruttometoden resultatmessig og balanseført til andelen av egenkapitalen pr 31.12.



Petter Bakøy AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		205 927 741	210 180 432
Annen driftsinntekt		(11 390 306)	9 614 560
Sum driftsinntekter		194 537 435	219 794 992
Driftskostnader			
Varekostnad		140 065 666	171 605 453
Lønnskostnad	1	41 911 912	43 767 687
Avskrivning på varige driftsmidler	2	1 080 740	1 133 338
Annen driftskostnad	1	10 371 541	12 866 221
Sum driftskostnader		193 429 859	229 372 700
DRIFTSRESULTAT		1 107 576	(9 577 708)
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		(72)	24 523
Annen finansinntekt		89 856	90 344
Sum finansinntekter		89 784	114 867
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		223 674	95 491
Sum finanskostnader		223 674	95 491
NETTO FINANSPOSTER		(133 890)	19 376
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		973 686	(9 558 332)
Skattekostnad på ordinært resultat	3,4	49 422	(2 098 578)
ORDINÆRT RESULTAT		924 264	(7 459 755)
ÅRSRESULTAT		924 264	(7 459 755)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Mottatt konsernbidrag		(451 649)	(379 841)
Overføringer annen egenkapital	5	1 375 913	(7 079 913)
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		924 264	(7 459 755)

Årsregnskap for Petter Bakøy AS

Organisasjonsnr. 993433489



Petter Bakøy AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	2 464 417	2 641 227
Sum immaterielle eiendeler		2 464 417	2 641 227
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	482 654	622 072
Maskiner og anlegg	2,6	2 413 872	2 375 005
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,6	90 387	128 517
Sum varige driftsmidler		2 986 913	3 125 594
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	7	14 520	14 520
Andre fordringer		(0)	8 479
Sum finansielle anleggsmidler		14 520	22 999
SUM ANLEGGSMIDLER		5 465 850	5 789 820
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	6,8	43 291 982	50 011 629
Fordringer på konsernselskap	9	1 066 013	486 976
Andre fordringer		418 914	374 044
Sum fordringer		44 776 909	50 872 649
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	7 495 577	2 410 772
SUM OMLØPSMIDLER		52 272 486	53 283 421
SUM EIENDELER		57 738 336	59 073 241

Årsregnskap for Petter Bakøy AS

Organisasjonsnr. 993433489



Petter Bakøy AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5,10	5 100 000	100 000
Overkurs	5	6 875	6 875
Sum innskutt egenkapital		5 106 875	106 875
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	18 277 658	16 901 745
Sum opptjent egenkapital		18 277 658	16 901 745
SUM EGENKAPITAL		23 384 533	17 008 620
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	5 000 361	0
Sum annen langsiktig gjeld		5 000 361	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		5 000 361	0
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	5 747 357
Leverandørgjeld		15 769 991	19 141 027
Skyldig offentlige avgifter		5 906 076	2 512 682
Annen kortsiktig gjeld	8,11	7 677 376	14 663 555
SUM KORTSIKTIG GJELD		29 353 442	42 064 620
SUM GJELD		34 353 803	42 064 620
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		57 738 336	59 073 241

Rissa, 05 / 5 - 2022

Bjørnar Bakken
Daglig lederPetter Bakøy
Styrets lederArne Utsetø Hoff
NestlederErling Pedersen
Styremedlem



Petter Bakøy AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Petter Bakøy AS driver med entreprenørvirksomhet. Selskapet ligger på Leira i Rissa kommune i Sør-Trøndelag. Virkeområdet er i hovedsak oppsetting av bygg til kunder på Fosen og Trondheim, men også i resten av Trøndelag.

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	194 537 435	219 794 992	245 094 635
Driftsresultat	1 107 576	-9 577 708	-4 658 203
Årsresultat	924 264	-7 459 755	-3 124 975
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	57 738 336	59 073 241	70 135 512
Egenkapital	23 384 533	17 008 620	24 088 534
Egenkapitalprosent	40,5%	28,8%	34,3%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 219,8 mill. kr i fjor til 194,5 mill. kr i år, en reduksjon på -11,5 %.

Styret presiserer at det er betydelig usikkerhet knyttet til framtidige forhold.

Selskapet er i et marked med stor konkurranse om oppdrag, men ikke så stor at det vurderes som faretruende for selskapet. Selskapet har en bra ordresreserve og har god tro på en positiv utvikling framover.

Selskapet har en stabil bemanning og godt kvalifisert personell. Det har ikke vært vanskelig å få tak i kvalifiserte folk ved ansettelse.

Den finansielle stillingen til selskapet vurderes som god. Likviditeten er god og selskapet har en tilfredsstillende egenkapital.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet. Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Forutsetning om fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen. Selskapet har stort fokus på kostnadskontroll, og har fått inn ny kapital i 2021.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret

Arbeidsmiljø

Styret mener at arbeidsmiljøet i bedriften er tilfredsstillende. Det har i løpet av året vært 0 ulykker/hendelser som har medført fravær. Sykefraværet har vært på 5,1 %.

Likestilling og ikke-diskriminering

Selskapet har 65 ansatte, herav 5 kvinner. Styret består av tre menn. Selskapet har en ansettelsespolicy der en til enhver tid ansetter den som er best kvalifisert. En har ikke sett grunn til å iverksette spesielle tiltak på området. Bedriften har tatt hensyn til likestillingslovens bestemmelser i situasjoner dette er aktuelt.



Petter Bakøy AS

Årsberetning 2021

Ytre Miljø

Selskapet forurenses ikke mer enn hva som er vanlig i denne bransjen.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 924 264:

Mottatt konsernbidrag	-451 649
Overføring til annen egenkapital	1 375 913
Totalt	924 264

Rissa, 31 / 3 - 2022

Bjørnar Bakken
Daglig leder

Petter Bakøy
Styrets leder

Arne Utsetø Hoff
Nestleder

Erling Pedersen
Styremedlem